
Zarządzenie Nr 30/2022 

Wójta Gminy Grudusk  

z dnia 06.04.2022 r. 

 

w sprawie przekazania w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Stryjewie Wielkim 

części lokalu stanowiącego własność Gminy Grudusk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oddaje w użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w Stryjewie Wielkim część 

świetlicy wiejskiej o powierzchni 80 m2 położonej na działce oznaczonej w ewidencji jako 

działka nr 77 położona w obrębie Stryjewo Wielkie, wpisana do księgi wieczystej nr 

PL1C/00028224/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ciechanowie, VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych. 

§ 2. Oddanie w użyczenie części nieruchomości na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich w 

Stryjewie Wielkim, o której mowa w § 1, następuje na potrzeby związane z działalnością Koła 

Gospodyń Wiejskich w Stryjewie Wielkim. 

§ 3. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostaje użyczona na okres 5 lat. 

§ 4. Szczegółowe warunki użyczenia lokalu określi umowa użyczenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt  

 

   Gminy Grudusk  

 


